

Rekreationsytan

Invingning av vår nya gemensamma rekreationsyta sker söndagen den 5 oktober kl 13.00. Föreningarna ordnar med förfriskningar och korvgrillning. Baksidesgruppen har fått mandat att fatta beslut om åtgärder och skötsel som totalt får uppgå till en kostnad av 6.000 kronor per år. Denna kostnad ska delas mellan föreningarna. Gruppen har också fått mandat att anlägga en trädgårdskompost och hitta en lämplig plats var den ska vara.

Container

Container är beställd till vår städdag 25 oktober. Kommer på fredagen och hämtas måndag. Förbudet att slänga elspor och kemikalier!!!!

Ekonomi

Två av våra lån är omlagda/kommer att läggas om. 9,5 miljoner binds på två år den 3 oktober och 16 miljoner binds på ett år den 24 oktober.

Passersystemet

Råsunda lås börjar byta ut låsen den 30 september och beräknas att vara klara den 2 oktober. Efter det är det den nya husmorsnyckeln som gäller. Entrédörrarna öppnas med tagg eller porttelefon - det ifnns alltså inga nycklar till dessa dörrar.

Öppna entrédörrar

På förekommen anledning ber vi er som anlitar hantverkare att upplysa dem om att inte lämna öppen entrédörr obevakad. I en entré stod dörren uppställd i över en halvtimme på kvällen.

Elprisavtal

Styrelsen har ingått ett nytt elprisavtal med Vattenfall. Avtalet startar den 1 oktober 2014 och löper på tre år.

Motioner och föreningsstämma

Motioner inför årets stämma ska ha kommit styrelsen tillhanda senast söndagen den 26 oktober. Lägga din motion i föreningslokalens brevlåda eller maila till info@marskalken2.se
Årets stämma kommer att hållas torsdagen den 6 november i Granbackaskolan.

Fläktar och undercentral

Arbetet fortskrider. Styrelsen har fått in offerter och fattat beslut att ingå avtal med ett företag.

Ventilation

I samband med ovanstående arbete kommer styrelsen, tillsammans med en ventilationsspecialist, utföra en inspektion av våra ventiler.

Bygganmälan

Det är inte tillåtet att riva eller ta upp hål i de bärande betongväggarna utan styrelsens godkännande. För att ta upp ett hål i en bärande vägg krävs bygganmälan till kommunen samt intyg från auktoriserad konstruktör som kan garantera hållfastheten. I vissa fall krävs t.o.m. bygglov.
Dokumentationen ska delges och arkiveras av styrelsen. Vid omfattande otillåtna ombyggnationer kan styrelsen kräva att man på egen bekostnad och med omedelbar verkan återställer.

Styrelsemöte

Nästa styrelsemöte äger rum den 27 oktober.

Styrelsen den 29 augusti 2014